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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har i
forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere
kontrolbesøg. Virksomheden er derfor vejledt om: Regler for
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt at vask altid skal
være tilgængelig.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg. Virksomheden er derfor vejledt om:
Vigtigheden af korrekt nedkøling. Der arbejdes på at få
produceret i andet køkken med tørrere kapacitet. Der er taget
kontakt til Ledelsen som oplyser, at en del af produktionen vil
blive flyttet til andet køkken inden for 3 uger og resten
forventes flyttet inden udgangen af 2023. Konkret vejledt om
korrekt opvarmning af varmebehandlede nedkølede fødevarer
inden varmholdelse, herunder også vejledt om korrekt
temperatur under varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer, opbevaring og adskillelse af
fødevarer samt håndvaskeforhold.
Konkret vejledt om korrekt opvarmning af varmebehandlede
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nedkølede fødevarer inden varmholdelse, herunder også vejledt om korrekt temperatur under varmholdelse
samt om at overholde egne fastsatte procedurer for varmholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Produktionsområdet med udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af følgende lokaler:
Produktionsområdet med udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg. Virksomheden er derfor vejledt om: Regler
for ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


